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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87428001J

2. Data e Regjistrimit 28/12/2018
3. Emri i Subjektit I.M FINANCIAL CONSULT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Ana Malit OBLIKE Oblike, Lagjja Oblike, Rruga 
Shkoder Muriqan, godine 1-kateshe, nr. 4 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te pagesave Utilitare.Te gjitha sherbimet e 

pagesave dhe te transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit 
per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. Veprimtari e agjentit per sherbimin e 
pagesave ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar 
jobanke. Veprimtari e agjentit komisioner. Sherbimet Union 
Net - Western Union. Veprimtari e kembimit Valutor. Per te 
realizuar qellimin e aktivitetit te saj, shoqeria do te kryej 
aktivitetin e kembimit valutor dhe te transfertave ne 
bashkepunim me persona fizike dhe juridike, shqiptare dhe te 
huaj
Minir Meti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2018                Deri: 26/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MinirMeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I.M FINANCIAL CONSULT
E-Mail: ibbfinancial@gmail.com  
Telefon: 0696009634 0672535519 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-046889-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167766-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 16.04.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Ana Malit;         OBLIKE;         
Oblike, Rruga Shkoder-Muriqan, godine 1-kateshe, nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526345-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i këkesës, datë 18.06.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Ana Malit;         OBLIKE;         
Oblike, Rruga Shkoder-Muriqan, godine 1-kateshe, nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934DE9BF-3796-4D71-924C-2C3A806B3B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FB38F5-F798-4D8F-9824-C42D7CA2B7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48CB8C4-A98A-49FD-AA62-B623B8D37603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F739F73D-C45C-440B-A184-E54529EB95E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D920DA-DA5F-4A5B-B497-3B048BB0B0FC
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Dokumenti i autorizimit

Datë: 29/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C611D7-F27F-4A4A-A537-D50F622D3A49

